
DOHODA o ÚPLATĚ ZA POSKYTOVÁNÍ

SLUŽEB

navazující na Smlouvu o spolupráci a

poskytování služeb

mezi

Národní rozvojovou bankou, a.s.

jako Poskytovatelem

Národním rozvojovým fondem a.s.

jako Příjemcem



DOHODA o ÚPLATĚ ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

(Dohoda)

STRANY

(1) Národní rozvojová banka, a.s.,

sídlo Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IČO: 448 48 943, DIČ: CZ699005898, zapsaná V

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 1329

(Poskytovatel)

(2) Národní rozvojový fond a.s.,

sídlo Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IČO: 098 29 482, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 25987

(Příjemce)

(Poskytovatel a Příjemce dále též společně jako Strany nebo jednotlivě jako Strana).

PREAMBULE

Strany uzavřely dne ll. 2. 2021 Smlouvu o spolupráci a poskytování služeb (dále jen Smlouva), ve

které se dohodly, že Poskytovatel bude Příjemci s účinností od 15. 2. 2021 poskytovat široké spektrum
služeb specifikované V Příloze 1 Smlouvy a Příjemce bude Poskytovatelí za tyto služby platit úplatu.
Následně uzavřely Strany dodatek č. 1 ke Smlouvě, ve které omezily rozsah služeb, které jsou
předmětem Smlouvy, a to v návaznosti na změnu předmětu podnikání Příjemce.

V návaznosti na čl. 10 Smlouvy se úplata, platební podmínky, Včetně podmínek úhrady nákladů, daní

a dalších plateb, stanoví touto Dohodou.

1. STANOVENÍ ÚPLATY

1.1 XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXXXX XXXX

1.2 Úplata Poskytovatelé je účtována poměrnou částkou z úplaty uvedené v čl. 1.1 Dohody za každé

kalendářní pololetí.

2. PLATEBNÍ PODMÍNKY A ÚHRADA NÁKLADŮ

2.1 Úplata se hradí pololetně a je splatná ke dni uvedenému na fakturách, které Poskytovatel vystaví
Příj emci. Uplata je uvedena bez DPH. V případě, že se DPH uplatní, bude k ceně připočtena.

3. SPOLEČNÁ, PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jej ího uveřejnění



3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

V registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Strany berou na vědomí, že tato Dohoda bude, a to s výjimkami uvedenými v čl. 3.3 Dohody,

uveřejněna V registru smluv v souladu se zákonem 0 registru smluv.

Strany výslovně sjednávají, že informace uvedené včl. 1.l Dohody považují za obchodní

tajemství nebo za údaje nepodléhající uveřejnění podle obecně závazných právních předpisů

upravujících svobodný přístup k informacím, a jako takové nebudou prostřednictvím registru
smluv uveřejněny.

Dohoda se v plném rozsahu vztahuje na úplatu za poskytování služeb podle Smlouvy počínaje
dnem l. 6. 2024 a vplném rozsahu nahrazuje veškeré dříve uzavřené dohody vztahující se

k úplatě za služby podle Smlouvy. Strany se dohodly, že poměmá část úplaty za Červen 2024

bude uhrazena spolu s poměrnou částí úplaty za druhé pololetí roku 2024.

Tato Dohoda je nedílnou součástí Smlouvy. Pojmy v této Dohodě mají stejný význam jako pojmy
ve Smlouvě. Ustanovení této Dohody je třeba vykládat v souladu se Smlouvou.

Tuto Dohodu mohou Strany měnit jen písemnými vzájemně dohodnutými dodatky číslovanými
v posloupné řadě a podepsanými Stranami na jedné listině, nestanoví-li tato Dohoda jinak. Strany
tímto prohlašují, že e-mailová komunikace nebo jiná forma elektronických zpráv se nepovažuje
za písemnou změnu této Dohody.

Tato Dohoda je vyhotovena pouze Vl elektronickém vyhotovení, podepsaném uznávanými

elektronickými podpisy všech zástupců obou Stran.



PODPISOVÁ STRANA

Strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz

čehož připojuji níže své podpisy.

Poskytovatel Příjemce

Místo: Praha Místo: Praha

Datum: podle elektronického podpisu Datum: podle elektronického podpisu

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX&#39; V

XXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX I
XX XXX XXX XXXXX

O l I I a S XXXXXXXXX XXXXX XXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

. XXXXXXXXX XXXX XXXXX X XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

I I XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

Lokace: zde lokace podpisu XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

Datum: 2024.05 30 16:32 38+020cr a za 15°Ěa°ešăš4lăksa§§ ?ŠdHSous 02-00F &#39;tPDFR o v :11,01 sum
›

I +
°×&#39; ea e&#39; ”ze

Foxlt po; Reader Vene 11.01

 

Jméno: Tomáš Nidetzký Jméno: Martin Bartyzal

Funkce: předseda představenstva Funkce: předseda představenstva

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXX XXXXXXXX

ave XXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX I

Lokace&#39; zde lokace podplsu

ESIŠŠ;;JŽŽQŠK“;Ě§;§§$°
XXXXXXXXXX N O V ot n a Datum: 2024.052? 11:27:59+02&#39;00&#39;

a re Dalum.2024v05.29 16.59.06+02&#39;00&#39; Foxit PDF Reader Verze: 11.0.1

FOX“ PDF Reader Verze li D Í

 

Jméno: Pavel Marek Jméno: Lenka Novotná

Funkce: člen představenstva Funkce: člen představenstva

X


